
Čj: KRPAl 8~71 699/ČJlol 90000VZH PCROOETRpo723I 0097

Počet listů: 4
Přílohy: 1/1

Smlouva o poskytování služeb
na

„Provádění oprav elektrospotřebičů Krajského ředitelství policie hL m. Prahy na
období let 2019 až 2022“

1) Objednatel:
Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, psČ 140 21
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupený: pik. Ing. Pavlem Do m brav s kým

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

bankovníspojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
email:

(dále jen „objednatel“)

1. 2) Poskytovatel:
ELEKTRQMETAL SERVIS Ing. Hilský a syn, spol. s r.o.
se sídlem: Horovo nám. 1 Praha 8
IČO: 45807477
DIČ: CZ458 07 477
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
email:
web:

(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají,

podle ustanovení * 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

tuto smlouvu



Článek 1
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje ke komplexnímu zajištění oprav elektrospotřebičů na pracovištích
objednatele nebo v servisním středisku poskytovatele včetně možnosti odvozu a dovozu stroje zpět
na pracoviště objednatele.

Sortiment elektrospotřebičů:

mikrovlnné trouby, konvektory, přímotopy, ventilátory, zásobníkové ohřívače vody, fritézy,
el. radiátory, el. přímotopy, fukary, kávovary, vařiče, el. sporáky vč. kombinovaných s el.
troubou, toastery, varné konvice, vysavače, mobilní klimatizace, sklokeramické desky,
vysoušeče vlasů, napařovací žehličky, mrazáky, chladničky, kombinované chladničky, mrazicí
pulty, vinotéky, osušovače rukou.

Elektrospotřebiče těchto výrobců:

Whirpool, Gold Star, Delonghi, Kenwood, Braun, Liebherr, Fagor, Solac, Moulinex, Krups,
Tefal, Rowenta, ETA, Siemens, Bosch, Philips, ZeImer, Sencor, Baumatic, Gorenje, Mora,
Elektrolux, Zanussi, Beko, Philco, Daewoo, Amica, Guzzanti, Lexell, Proffesor, Bauknecht,
Karcher, Polair, Vestfrost, Ariston, LG, AEG, Polar, Candy, Nordline, Sinclair, VDS

V případě neuvedeného výrobce ev. typu elektrospotřebiče bude oprava provedena
pouze Po vzájemné dohodě.

2. V rámci oprav bude poskytovatel dodávat veškeré nutné originální náhradní díly. Originalitu
materiálu je poskytovatel povinen opětovně předložit kdykoliv během trvání smlouvy.

2.1. Zajištění servisu a oprav poskytovatelem zahrnuje zabezpečení řádného a bezproblémového
chodu elektrospotřebičů a včasné odstranění závad.

2.2. Opravy bude poskytovatel provádět na základě telefonických objednávek pověřených pracovníků
objednatele.

2.3. Započetí servisního zásahu poskytovatelem bude do 3. pracovního dne od nahlášení závady.

2.4. Oprava elektrospotřebiče nebude provedena v případě, že by vzhledem k ceně opravy nebo ke
stáří a opotřebení elektrospotřebiče byla nerentabilní.

2.5. Návrh na neprovedení opravy podá objednateli pověřená osoba poskytovatele.

2.6. Objednatel se zavazuje k vlastní dopravě drobných elektrospotřebičů do servisního střediska
poskytovatele.

Článek 2
Doba a místo plnění

1. Doba plnění veřejné zakázky: ad 01. 06. 2019 do 01. 07. 2022
2. Místo plnění veřejné zakázky: objekty Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy na území

hl. m. Prahy a na území obcí ve

2



Článek 3
Cena za poskytnuté služby

1. Celková nabídková cena uvedená v příloze č. 1 této smlouvy činí (jedná se o orientační cenu
uvedenou v nabídce poskytovatele):

495,87 Kč bez DPH

104,13 KčDPH21%

600,00 Kč včetně DPH

Pro tuto VZMRje dán nepřekročitelný finanční limit 340 000,00 Kč včetně DPH.

2. Celková nabídková cena a jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro uzavření
smlouvy a budou platné po celou dobu plněnĺ veřejné zakázky.

Ceny mohou být upraveny pouze v případě změn daňových předpisů (změnou DPH, změn celostátní
regulace cen a inflací (zveřejnění úrovně inflační hladiny statistickým úřadem).

Změna cen bude platná pouze v případě uzavření písemného dodatku ke smlouvě podepsaného
oprávněnými zástupci poskytovatele a objednatele. Ceny zahrnují veškeré náklady spojené s
předmětem plnění.

3. Celková cena opravy spotřebiče je stanovena technikem dle rozsahu poškození, vadných součástek
a náročnosti opravy vždy Po kontrole konkrétního spotřebiče. Odhadní cena opravy bude vždy
poskytovatelem oznámena objednateli předem před započetím opravy z důvodu zvážení
rentabilnosti opravy.

Článek 4
Platební podmínky

1. Úhrada bude uskutečněná vždy jednou měsíčně na základě vykázaných děl. Rozúčtování bude
prováděno dle požadavků objednatele na členění.

2. Poskytovatel ke každé opravě vypracuje a s fakturou předá:

 pracovní list potvrzený koncovým uživatelem (podpis a razítko pracoviště)

 dodací list s vyčíslením všech nákladů v souladu s touto smlouvou.

3. Vyúčtování bude prováděno k poslednímu dni každého kalendářního měsíce podle rozsahu
poskytnutých služeb.

4. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje za uhrazeno u
odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. Zálohy objednatel
neposkytuje.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ~ 28 odst. 2 zákona Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebudeii faktura uvedené náležitosti obsahovat,
objednavatel má právo ji vrátit účastníkovi k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden důvod

3



.. ..

vrácení. V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené
faktury zadavateli.

L Adresa pro doručování faktur:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Článek 5

ZÁRUKA

1. Na servisní úkony poskytovatel poskytuje záruku v délce 6 měsíců ode dne předání opraveného
přístroje zadavateli.

2. Na náhradní díly poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne předání opraveného
přístroje zadavateli, nestanovíli výrobce vyšší.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s dobou plnění od 01. 06. 2019. do 01. 07. 2022.

2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou smluvních
stran

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle. Smlouva nabývá
platnosti elektronickým podpisem obou smluvních stran a účinností uveřejněním v Registru
smluv, ke kterému se zavázal objednatel.

5. Seznam příloh: Příloha č.1.  Cenová a specifikační tabulka z cenové nabídky z 30.5.2019 vedená
pod čJ: KRPA1871693/ČJ20 190000VZH

V Praze dne 13 OB 2019 V Praze dne 10.6.2019

Za poskytovatele:

4



příloha Č. 1 k ČJ:l<RPA1S7169~3/čJ2Q19~QQQQVZ~H listů: I

‘ C C
Poř. Nazev DPH DPH
I Cena hodinové zúčtovací sazby za práci 280 338,8
2 Cena za vystavení vyřazovacího protokolu 7Q 84,7
3 Cena za přijetí opravy 1 1,21
4 Dopravn&cena za 1 km po Praze 2 2,42

~_______ Celková cena 353 427,13

V případě malých elektrkkých spotřebičů dopravu zajistí objednatel.

Zadavatel upozorňuje, že všechny položky uvedené v této příloze musí být
naceněny. V případě, že nebudou nebo budou naceněny s nulovou hodnotou1 bude
nabídka považována za neúplnou a uchazeč bude vyloučen z dalšího hodnocerí~

V Praze dne 30~5~2019


